
\À/aterschap
Aa en Maas

AB-BESLUIT

Oruoenwenp: ToTTRToING GEMEENTT BoxrTT ToT - EN WIJZIGING VAN DE
GEMEENSCHAPPELTJKE REGELTNG BHIC (BnnBANTS HrsroRrscH tNFoRMATIE cenrnuv)

Aceruonpuur:9.2

BESLUITN UMMER: 2011202019.2
I NVESTERINGSBESLUIT: n.v.t.

Het Algemeen Bestuur van waterschap Aa en Maas;

gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 13 oktober 2020;

gezien het advies van de commissie AFZvan 29 oktober 2020;

gelet op:
- Artikel 61 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;
- Artikel 34 en artikel 36 van de Gemeenschappelijke Regeling Brabants Historisch
lnformatie centrum;

overwegende dat:
- Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boxtel heeft besloten,
na toestemming van de gemeenteraad van de gemeente Boxtel, toe te willen treden tot de
Gemeenschappelijke Regeling Brabants H istorisch I nformatie centru m ;

- De toetreding noopt tot een beperkte wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling
Brabants Historisch lnformatie centrum;
- De Financiële bijlage bij de gemeenschappelijke regeling achterhaald is;
- De gemeenten Schijndel, Sint-Oedenrode en Veghel per 1 januari 2017 zijn
heringedeeld tot de gemeente Meierijstad;

BESLUIT:

1. ln te stemmen met toetreding van het college van burgemeester en wethouders van de
gemeente Boxtel tot de Gemeenschappelijke Regeling Brabants Historisch
lnformatiecentrum (BH lC);
2. ln te stemmen met wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling BHIC
overeenkomstig het bijgevoegde wijzig ingsbeslu it;
3. Toestemming te verlenen aan het dagelijks bestuur om eveneens in te stemmen met
bovengenoemde toetreding tot en wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling BHIC.

Versiedatum: 13 oktober 2020



*
\Materschap

Aa en Maas

Aldus vastgesteld door het Algemeen Bestuur in zijn openbare vergadering
van

secretaris, de dijkgraaf,

drs Sennema drs. L.H.J. Verheij

Bijlage: wijzig ingsbesluif


